[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  ноября  2018 г.                                                                               № 83
О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 12.12.2014 № 93
«О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных
служащих, замещающих должности главы
администрации города Рязани, председателя
Контрольно-счетной палаты города Рязани,
и урегулированию конфликта интересов»
В связи с организационными мероприятиями и кадровыми изменениями              в Рязанской городской Думе,  руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 12.12.2014 № 93                 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности главы администрации города Рязани, председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) включить в персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности главы администрации города Рязани, председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани, и урегулированию конфликта интересов                                        Репникова Д.А. - председателя комитета по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы, исключив Суслова А.И.;

2) наименование должности Максимовой Л.И. изложить в следующей редакции: «первый заместитель главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (председатель комиссии)»;
3) наименование должности Перфильева С.В. изложить в следующей редакции: «заведующий кафедрой «Государственное, муниципальное и корпоративное управление» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Рязанский государственный радиотехнический университет» (по согласованию)»;
4) наименование должности Резепова А.Н. изложить в следующей редакции: «начальник отдела по работе с личным составом федерального казенного образовательного учреждения высшего образования «Академия права и управления Федеральной службы исполнения наказаний» (по согласованию)»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
2